tofti in Alvingham, et quatuor predictas percatas prati in Holm et predictas sexdecim acras terre arabilis 

in teritorio de Alvingham cum omnibus pertinentiis suis contra omnes homines et omnes calumpnias 

et omnibus rebus in perpetuum. 

a Heading V.  Alvingham. 
b Marginal note Cotingarcroft. 
c Langetuftlanges in no.64. 

Note.  A confirmation of no.64.  See that charter for possible date. 

63  Another confirmation by Richard son of Suan of Alvingham to Alvingham Priory of his brother Robert's gift by 

charter with his, Robert's, body, of the one third of a toft in Alvingham which his uncle, Gilbert the carpenter, held, and 

of 16 acres of land in Alvingham, and 4 perches of meadow at Holm. 

  [Early thirteenth century] 

fo.12bv 

Idem R. confirmat nobis tertiam partem predicti tofti et sexdecim acras terre. 

181 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Suani de Alvingham concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, 

tertiam partem illius tofti in Alvingham qui fuit Suani patris mei quem Gilebertus carpentarius patruus 

meus quondam tenuit et sexdecim acras terre arabilis in teritorio de Alvingham et latitudinem quatuor 

percarum prati in Holm, cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam 

et extra quas Robertus filius Swani frater meus eidem conventui cum corpore suo caritative contulit et 

carta sua confirmavit.  Et ego predictus Ricardus et heredes mei warantizabimus defendemus et 

acquietabimus predictum toftum et predictas sexdecim acras terre cum pertinentiis et prefatas quatuor 

percatas prati prenominato conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus 

in perpetuum. 

Note.  Another confirmation of no.64, possibly made after the death of Robert son of Suan and if so after 2 
February 1218/9. 

64  Gift in free alms by Robert of Alvingham son of Suan to Alvingham Priory of one third of a toft in Alvingham 

which his uncle Gilbert the carpenter held, 16 acres of land in the same place, with boundaries detailed in the charter, and 

width of 4 perches of meadow at Holm. [27 June 1202 - 2 February 1218/9] 

fos.12bv - 13r 

Robertus de Al' filius Suani dat et confirmat nobis predictam partem tofti cum terraa predicta. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Alvingham filius Swani dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham in puram et perpetuam